1

●香川県告示第59号

 昭和54年香川県告示第2 6 3号（指定代理金融機関及び収納代理金融機関が取り扱う事務並びに指定金融機関等の名称及び位置等）の一部を次のように改正

し、第１の表の改正部分は令和４年３月11日から、第２の表の改正部分は同月25日から施行する。

  令和４年２月18日

香川県知事  浜  田  恵  造

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

第１

改正後 改正前

２ 指定代理金融機関 ２ 指定代理金融機関

(１) 略 (１) 略

(２) 指定代理金融機関の店舗の名称及び位置 (２) 指定代理金融機関の店舗の名称及び位置

 略    略

備考 略 備考 指定代理金融機関香川県信用農業協同組合連合会の業務を代理する

農業協同組合の名称並びに店舗の名称及び位置

 名称
位置

  名称
位置

 農業協同組合 本支店   農業協同組合 本支店

 香川県農業協同組合 本店 略   香川県農業協同組合 本店 略

         相生支店 東かがわ市

   引田支店 略     引田支店 略

   略     略

   石田支店 略     石田支店 略

         大川造田出張所 さぬき市

   長尾支店 略     長尾支店 略

   津田支店 略     津田支店 略

         鴨部支店 さぬき市

   鴨庄支店 略     鴨庄支店 略

   略     略

   三木町支店 略     三木町支店 略

         田中支店 三木町

   氷上支店 略     氷上支店 略

         井戸出張所 三木町

   川東支店 略     川東支店 略

2

   略     略

   前田支店 略     前田支店 略

         高田出張所 高松市

   高松市中央一宮支店 略     高松市中央一宮支店 略

         仏生山支店 高松市

   多肥支店 略     多肥支店 略

   略     略

   下笠居支店 略     下笠居支店 略

         檀紙北出張所 高松市

   内海支店 略     内海支店 略

   略     略

   北浦支店 略     北浦支店 略

         四海支店 土庄町

   豊島支店 略     豊島支店 略

   陶支店 略     陶支店 略

         昭和出張所 綾川町

   綾上支店 略     綾上支店 略

   略     略

   国分寺南支店 略     国分寺南支店 略

         王越支店 坂出市

   略     略

第２

改正後 改正前

２ 指定代理金融機関 ２ 指定代理金融機関

(１) 略 (１) 略

(２) 指定代理金融機関の店舗の名称及び位置 (２) 指定代理金融機関の店舗の名称及び位置

 略    略

備考 略 備考 指定代理金融機関香川県信用農業協同組合連合会の業務を代理する

農業協同組合の名称並びに店舗の名称及び位置

 名称
位置

  名称
位置

 農業協同組合 本支店   農業協同組合 本支店

3

 香川県農業協同組合 略    香川県農業協同組合 略

   法勲寺支店 略     法勲寺支店 略

         坂本支店 丸亀市

   岡田支店 略     岡田支店 略

   略     略

   琴南支店 略     琴南支店 略

         長炭出張所 まんのう町

         高篠出張所 まんのう町

   仲南支店 略     仲南支店 略

   略     略

   城南出張所 略     城南出張所 略

         報徳出張所 丸亀市

   丸亀北支店 略     丸亀北支店 略

   略     略

   善通寺支店 略     善通寺支店 略

         善通寺麻野出張所 善通寺市

         上郷出張所 善通寺市

         与北出張所 善通寺市

   筆岡出張所 略     筆岡出張所 略

         吉原出張所 善通寺市

   龍川出張所 略     龍川出張所 略

   略     略

   常磐支店 略     常磐支店 略

         一ノ谷支店 観音寺市

   豊田支店 略     豊田支店 略

   略     略

   大野原支店 略     大野原支店 略

         紀伊支店 観音寺市

         萩原支店 観音寺市

         五郷支店 観音寺市

   略     略